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Nils Klim-komitéens begrunnelse: Daniela Alaattinoğlu 
 

 
Nils Klim-komitéen anbefaler at Daniela Alaattinoğlu blir tildelt Nils Klim-prisen 2025. 

Daniela Alaattinoğlu er førsteamanuensis (Assistant Professor, tenure track) ved Juridisk fakultet 
ved University of Turku i Finland. Hun fullførte sin PhD-grad i jus ved European University Institute 
i Firenze i 2019. Forut for denne hadde hun avlagt en mastergrad i jus ved Helsingfors Universitet, 
samt en mastergrad i sammenlignende europeisk og internasjonal rett (Comparative European 
and International Laws) ved European University Institute. 

Alaattinoğlu har allerede etablert seg som en uavhengig forsker. Hun arbeider på tvers av grenser 
og kulturer og trekker på et spekter av fagfelt i sitt arbeid med sammenkoblede rettslige og sosiale 
spørsmål. Bøkene Grievance Formation, Rights and Remedies: Involuntary Sterilisation and 
Castration in the Nordics, 1930s–2020s, publisert av Cambridge University Press i 2023 og Contesting 
Femicide – Feminism and the Power of Law Revisited, et verk redigert sammen med Adrian Howe og 
utgitt av Routledge i 2019, vitner begge om hvordan hun knytter rettslige anliggender til globale 
og menneskerettighetsrelaterte spørsmål. Det samme kan sies om hennes imponerende antall 
høykvalitetsartikler og bokkapitler. Fra 2022 er Alaattinoğlu også medredaktør i Retfærd: Nordic 
Journal of Law and Justice. Videre er hun en aktiv deltaker i flere forskningsgrupper og -initiativer 
ved Universitetet i Turku og på europeisk nivå.  

Alaattinoğlu bringer også regelmessig sine koblinger mellom jus og samfunn inn i debatter i den 
offentlige sfære — både ved å forfatte rapporter og policydokumenter og ved å bidra med 
kronikker eller bloggartikler. Slike bidrag er gjort på finsk, svensk, norsk, spansk og engelsk. I 
tillegg til å ha bred erfaring med undervisning, publisering og redigering, har hun vært 
gjesteforsker eller foreleser ved ulike universiteter i flere land.  

Selv om Daniela Alaattinoğlu allerede er en fremtredende forsker innen sitt felt, gir hennes faglige 
bidrag også viktige fremtidige utfordringer for et internasjonalt og bredt spekter av relevante 
juridiske, sosiale og politiske forskningsfelt.  

Av de ovennevnte grunnene er Daniela Alaattinoğlu en høyst verdig vinner av Nils Klim-prisen 2025. 

 
På vegne av Nils Klim-komitéen, 

Ástráður Eysteinsson, komitéleder 
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